РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАСКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11.11.2014 года                                                                                                №  25
д.Паска
Об установлении адресного ориентира

объекта недвижимости

                   На основании статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003                  № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» администрация Паскинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ :

                   Установить адресной ориентир объекта недвижимости, находящегося на земельном участке с кадастровым номером 43:11:420801:248 : Кировская обл. р-н Кильмезский, д. Четай ,                                   ул. Родниковая, дом 2б.
Глава администрации

сельского поселения

                В.В.Ракетов